LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI BULANAN

PT. Bank SulutGo
PER 30 APRIL 2017

dalam jutaan rupiah
J P

No.

POS-POS

INDIVIDUAL
PER 30 APRIL 2017

[ JTAGIHAN KOMITMEN

1.

SN

Fasilitas pinjaman yang belum ditarik

a. Rupiah

b. Valuta asing

Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan

Lainnya

I [JKEWAJIBAN KOMITMEN

62,059

gl

Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik
a. BUMN
i.  Commitied
- Rupiah
- Valuta asing
ii. Uncommitted
- Rupiah
- Valuta asing
b. Lainnya
i.  Committed
ii. Uncommitted
Fasilitas kredit kepada bank lain yang belum ditarik
a. Committed
i.  Rupiah
ii. Valuta asing
b. Uncommitted
i.  Rupiah
ii. Valuta asing
Irrevocable I/C yang masih berjalan
a. L/Cluar negeri
b. L/C dalam negeri
Posisi penjualan spot dan derivatif yang masih berjalan

Lainnya

51,895
5,023
5,023
5,023

46,873

46,873

10,163

10,163

10,163

HI | TAGIHAN KONTINJENSI

1.

W

Garansi yang diterima

a. Rupiah

b. Valuta asing

Pendapatan bunga dalam penyelesaian
a. Bunga kredit yang diberikan

b. Bunga lainnya

Lainnya

21,623
21,623

KEWAJIBAN KONTINJENSI

154,158

1.

Garansi yang diberikan
a. Rupiah
b. Valuta asing

Lainnya

154,158
154,158




